REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura de Areia Fina/Ultrafina, para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte. 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA, CNPJ/MF 11.120.590/0001-02 no item 1 
perfazendo o valor total de R$ 62.625,00 (sessenta e dois mil seiscentos e vinte e cinco 
reais). 

C.F.C.M COMERCIO LTDA, CNPJ/MF 27.149.108/0001-05 no item 2; perfazendo o valor 
total de R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais). 

Deodápolis - MS, 13 de fevereiro de 2026. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro 

Código registro TCE: FD8227355839B0AFBAB977CEC1926D2202DD93F1